
0b 694
b 694ViP �

Hermannswerder, Küsselstr. > Drewitz, Stern-Center

99 

. . . . . . 32.5 52.5 10.6 30.6 50.6 10.7 . 30.7 50.7 10.8 …20 30.13

. . . . . . 33.5 53.5 11.6 31.6 51.6 11.7 . 31.7 51.7 11.8 31.13

. . . . . . 28.7

. . . . . . 34.5 54.5 12.6 32.6 52.6 12.7 30.7 32.7 52.7 12.8 32.13

. . . . . . 35.5 55.5 13.6 33.6 53.6 13.7 31.7 33.7 53.7 13.8 33.13

. . . . . . 35.5 55.5 13.6 33.6 53.6 13.7 31.7 33.7 53.7 13.8 33.13

. . . . . . 36.5 56.5 15.6 35.6 55.6 15.7 33.7 35.7 55.7 15.8 35.13

. . . . . . 37.5 57.5 16.6 36.6 56.6 16.7 34.7 36.7 56.7 16.8 36.13

. . . . 00.5 20.5 40.5 00.6 20.6 40.6 00.7 20.7 38.7 40.7 00.8 20.8 40.13

. . . . 04.5 24.5 44.5 04.6 24.6 44.6 04.7 24.7 . 44.7 04.8 24.8 44.13

. . . . 06.5 26.5 46.5 06.6 26.6 46.6 06.7 26.7 . 46.7 06.8 26.8 46.13

. . . . 07.5 27.5 47.5 07.6 27.6 47.6 07.7 27.7 . 47.7 07.8 27.8 47.13

. . . . 10.5 30.5 50.5 10.6 30.6 50.6 10.7 30.7 . 50.7 10.8 30.8 50.13

. . 31.4 51.4 11.5 31.5 51.5 11.6 31.6 51.6 11.7 31.7 . 51.7 11.8 31.8 51.13

. . 32.4 52.4 12.5 32.5 52.5 12.6 32.6 52.6 12.7 32.7 . 52.7 12.8 32.8 52.13

. . 33.4 53.4 13.5 33.5 53.5 13.6 33.6 53.6 13.7 33.7 . 53.7 13.8 33.8 53.13

. . 34.4 54.4 14.5 34.5 54.5 14.6 34.6 54.6 14.7 34.7 . 54.7 14.8 34.8 54.13

. . 35.4 55.4 15.5 35.5 55.5 15.6 35.6 55.6 15.7 35.7 . 55.7 15.8 35.8 55.13

. . 37.4 57.4 17.5 37.5 57.5 17.6 37.6 57.6 17.7 37.7 . 57.7 17.8 37.8 57.13

. . 38.4 58.4 18.5 38.5 58.5 18.6 38.6 58.6 18.7 38.7 . 58.7 18.8 38.8 58.13

. . 39.4 59.4 19.5 39.5 59.5 19.6 39.6 59.6 19.7 39.7 . 59.7 19.8 39.8 59.13

. . 40.4 00.5 20.5 40.5 00.6 20.6 40.6 00.7 20.7 40.7 . 00.8 20.8 40.8 00.14

. 22.4 42.4 02.5 22.5 42.5 02.6 22.6 42.6 02.7 22.7 42.7 . 02.8 22.8 42.8 02.14

. 23.4 43.4 03.5 23.5 43.5 03.6 23.6 43.6 03.7 23.7 43.7 . 03.8 23.8 43.8 03.14

. 24.4 44.4 04.5 24.5 44.5 04.6 24.6 44.6 04.7 24.7 44.7 . 04.8 24.8 44.8 04.14

. 25.4 45.4 05.5 25.5 45.5 05.6 25.6 45.6 05.7 25.7 45.7 . 05.8 25.8 45.8 05.14

. 26.4 46.4 06.5 26.5 46.5 06.6 26.6 46.6 06.7 26.7 46.7 . 06.8 26.8 46.8 06.14

. 27.4 47.4 07.5 27.5 47.5 07.6 27.6 47.6 07.7 27.7 47.7 . 07.8 27.8 47.8 07.14

. 28.4 48.4 08.5 28.5 48.5 08.6 28.6 48.6 08.7 28.7 48.7 . 08.8 28.8 48.8 08.14

. 29.4 49.4 09.5 29.5 49.5 09.6 29.6 49.6 09.7 29.7 49.7 . 09.8 29.8 49.8 09.14

. 30.4 50.4 10.5 30.5 50.5 10.6 30.6 50.6 10.7 30.7 50.7 . 10.8 30.8 50.8 10.14

. 31.4 51.4 11.5 31.5 51.5 11.6 31.6 51.6 11.7 31.7 51.7 . 11.8 31.8 51.8 11.14

. 32.4 52.4 12.5 32.5 52.5 12.6 32.6 52.6 12.7 32.7 52.7 . 12.8 32.8 52.8 12.14

. 33.4 53.4 13.5 33.5 53.5 13.6 33.6 53.6 13.7 33.7 53.7 . 13.8 33.8 53.8 13.14

. 34.4 54.4 14.5 34.5 54.5 14.6 34.6 54.6 14.7 34.7 54.7 . 14.8 34.8 54.8 14.14

. 35.4 55.4 15.5 35.5 55.5 15.6 35.6 55.6 15.7 35.7 56.7 . 16.8 36.8 55.8 15.14

. .

. .

. .

. .

. .
17.4 37.4 57.4 17.5 37.5 57.5 17.6 37.6 57.6 17.7 37.7 58.7 . 18.8 38.8 57.8 17.14
18.4 38.4 58.4 18.5 38.5 58.5 18.6 38.6 58.6 18.7 38.7 59.7 . 19.8 39.8 58.8 18.14

0b 694 Montag - Freitag

abKüsselstr.
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung
Alter Tornow
Templiner Eck
Templiner Eck
Templiner Str.
Finkenweg
S Hauptbahnhof
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.
Kreuzstr.
Plantagenstr.
Fontanestr.
Freiligrathstr.
Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsdorfer Brücke
Steinstücken
Am Gehölz
In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke
Jagdhausstr.
Chopinstr.
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.

anStern-Center/Gerlachstr.

99 nur an Schultagen



99 99 99 

. 50.13 10.14 …20 10.15 . 30.15 50.15 . 10.16 …20 10.17 30.17 …20 30.18 50.18 …20 50.19

. 51.13 11.14 11.15 . 31.15 51.15 . 11.16 11.17 31.17 31.18 51.18 51.19
31.13 13.15 00.16
33.13 52.13 12.14 12.15 15.15 32.15 52.15 02.16 12.16 12.17 32.17 32.18 52.18 52.19
34.13 53.13 13.14 13.15 16.15 33.15 53.15 03.16 13.16 13.17 33.17 33.18 53.18 53.19
34.13 53.13 13.14 13.15 16.15 33.15 53.15 03.16 13.16 13.17 33.17 33.18 53.18 53.19
36.13 55.13 15.14 15.15 18.15 35.15 55.15 05.16 15.16 15.17 35.17 35.18 55.18 55.19
37.13 56.13 16.14 16.15 19.15 36.15 56.15 06.16 16.16 16.17 36.17 36.18 56.18 56.19
41.13 00.14 20.14 20.15 23.15 40.15 00.16 10.16 20.16 20.17 40.17 40.18 00.19 00.20

. 04.14 24.14 24.15 . 44.15 04.16 . 24.16 24.17 44.17 44.18 04.19 04.20

. 06.14 26.14 26.15 . 46.15 06.16 . 26.16 26.17 46.17 46.18 06.19 06.20

. 07.14 27.14 27.15 . 47.15 07.16 . 27.16 27.17 47.17 47.18 07.19 07.20

. 10.14 30.14 30.15 . 50.15 10.16 . 30.16 30.17 50.17 50.18 10.19 10.20

. 11.14 31.14 31.15 . 51.15 11.16 . 31.16 31.17 51.17 51.18 11.19 11.20

. 12.14 32.14 32.15 . 52.15 12.16 . 32.16 32.17 52.17 52.18 12.19 12.20

. 13.14 33.14 33.15 . 53.15 13.16 . 33.16 33.17 53.17 53.18 13.19 13.20

. 14.14 34.14 34.15 . 54.15 14.16 . 34.16 34.17 54.17 54.18 14.19 14.20

. 15.14 35.14 35.15 . 55.15 15.16 . 35.16 35.17 55.17 55.18 15.19 15.20

. 17.14 37.14 37.15 . 57.15 17.16 . 37.16 37.17 57.17 57.18 17.19 17.20

. 18.14 38.14 38.15 . 58.15 18.16 . 38.16 38.17 58.17 58.18 18.19 18.20

. 19.14 39.14 39.15 . 59.15 19.16 . 39.16 39.17 59.17 59.18 19.19 19.20

. 20.14 40.14 40.15 . 00.16 20.16 . 40.16 40.17 00.18 00.19 20.19 20.20

. 22.14 42.14 42.15 . 02.16 22.16 . 42.16 42.17 02.18 02.19 22.19 22.20

. 23.14 43.14 43.15 . 03.16 23.16 . 43.16 43.17 03.18 03.19 23.19 23.20

. 24.14 44.14 44.15 . 04.16 24.16 . 44.16 44.17 04.18 04.19 24.19 24.20

. 25.14 45.14 45.15 . 05.16 25.16 . 45.16 45.17 05.18 05.19 25.19 25.20

. 26.14 46.14 46.15 . 06.16 26.16 . 46.16 46.17 06.18 06.19 26.19 26.20

. 27.14 47.14 47.15 . 07.16 27.16 . 47.16 47.17 07.18 07.19 27.19 27.20

. 28.14 48.14 48.15 . 08.16 28.16 . 48.16 48.17 08.18 08.19 28.19 28.20

. 29.14 49.14 49.15 . 09.16 29.16 . 49.16 49.17 09.18 09.19 29.19 29.20

. 30.14 50.14 50.15 . 10.16 30.16 . 50.16 50.17 10.18 10.19 30.19 30.20

. 31.14 51.14 51.15 . 11.16 31.16 . 51.16 51.17 11.18 11.19 31.19 31.20

. 32.14 52.14 52.15 . 12.16 32.16 . 52.16 52.17 12.18 12.19 32.19 32.20

. 33.14 53.14 53.15 . 13.16 33.16 . 53.16 53.17 13.18 13.19 33.19 33.20

. 34.14 54.14 54.15 . 14.16 34.16 . 54.16 54.17 14.18 14.19 34.19 34.20

. 35.14 56.14 56.15 . 16.16 36.16 . 56.16 56.17 15.18 15.19 35.19 35.20

. . . 36.19 36.20

. . . 37.19 37.20

. . . 39.19 39.20

. . . 41.19 41.20

. . . 42.19 42.20

. 37.14 58.14 58.15 . 18.16 38.16 . 58.16 58.17 17.18 17.19 43.19 43.20

. 38.14 59.14 59.15 . 19.16 39.16 . 59.16 59.17 18.18 18.19 44.19 44.20

0b 694 Montag - Freitag

abKüsselstr.
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung
Alter Tornow
Templiner Eck
Templiner Eck
Templiner Str.
Finkenweg
S Hauptbahnhof
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.
Kreuzstr.
Plantagenstr.
Fontanestr.
Freiligrathstr.
Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsdorfer Brücke
Steinstücken
Am Gehölz
In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke
Jagdhausstr.
Chopinstr.
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.

anStern-Center/Gerlachstr.

99 nur an Schultagen



A A A A A 

. 32.20 32.21 . . 27.22 27.23 . . . . . .

. 33.20 33.21 . . 28.22 28.23 . . . . . .

. . . . . . . . .

. 34.20 34.21 . . 29.22 29.23 . . . . . .

. 35.20 35.21 . . 30.22 30.23 . . . . . .

. 35.20 35.21 . . 30.22 30.23 . . . . . .

. 36.20 36.21 . . 31.22 31.23 . . . . . .

. 37.20 37.21 . . 32.22 32.23 . . . . . .
20.20 40.20 …20 40.21 55.21 15.22 35.22 …20 35.23 …20 55.0 . . . . .
22.20 42.20 42.21 57.21 17.22 37.22 37.23 57.0 . . . . .
24.20 44.20 44.21 59.21 19.22 39.22 39.23 59.0 . . . . .
25.20 45.20 45.21 00.22 20.22 40.22 40.23 00.1 . . . . .
27.20 47.20 47.21 02.22 22.22 42.22 42.23 02.1 . . . . .
28.20 48.20 48.21 03.22 23.22 43.22 43.23 03.1 . . . . .
29.20 49.20 49.21 . . . . . . . . . .
30.20 50.20 50.21 . . . . . . . . . .
31.20 51.20 51.21 . . . . . . . . . .
32.20 52.20 52.21 . . . . . . . . . .
34.20 54.20 54.21 . . . . . . . . . .
35.20 55.20 55.21 . . . . . . . . . .
36.20 56.20 56.21 . . . . . . . . . .
37.20 57.20 57.21 . . . . . . . . . .
43.20 03.21 03.22 . . . . . 23.22 43.22 …20 43.0 03.1 23.1
44.20 04.21 04.22 . . . . . 24.22 44.22 44.0 04.1 24.1
45.20 05.21 05.22 . . . . . 25.22 45.22 45.0 05.1 25.1
46.20 06.21 06.22 . . . . . 26.22 46.22 46.0 06.1 26.1
47.20 07.21 07.22 . . . . . 27.22 47.22 47.0 07.1 27.1
48.20 08.21 08.22 . . . . . 28.22 48.22 48.0 08.1 28.1
49.20 09.21 09.22 . . . . . 29.22 49.22 49.0 09.1 29.1
50.20 10.21 10.22 . . . . . 30.22 50.22 50.0 10.1 30.1
50.20 10.21 10.22 . . . . . 30.22 50.22 50.0 10.1 30.1
51.20 11.21 11.22 . . . . . 31.22 51.22 51.0 11.1 31.1
51.20 11.21 11.22 . . . . . 31.22 51.22 51.0 11.1 31.1
52.20 12.21 12.22 . . . . . 32.22 52.22 52.0 12.1 32.1
53.20 13.21 13.22 . . . . . 33.22 53.22 53.0 13.1 33.1
54.20 14.21 14.22 . . . . . 34.22 54.22 54.0 14.1 34.1
55.20 15.21 15.22 . . . . . 35.22 55.22 55.0 15.1 35.1
56.20 16.21 16.22 . . . . . 36.22 56.22 56.0 16.1 36.1
58.20 18.21 18.22 . . . . . 38.22 58.22 58.0 18.1 38.1
59.20 19.21 19.22 . . . . . 39.22 59.22 59.0 19.1 39.1
01.21 21.21 21.22 . . . . . 41.22 01.23 01.1 21.1 41.1
02.21 22.21 22.22 . . . . . . 02.23 …60 02.1 . .
03.21 23.21 23.22 . . . . . . 03.23 03.1 . .

0b 694 Montag - Freitag

abKüsselstr.
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung
Alter Tornow
Templiner Eck
Templiner Eck
Templiner Str.
Finkenweg
S Hauptbahnhof
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.
Kreuzstr.
Plantagenstr.
Fontanestr.
Freiligrathstr.
Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsdorfer Brücke
Steinstücken
Am Gehölz
In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke
Jagdhausstr.
Chopinstr.
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.

anStern-Center/Gerlachstr.

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbrücke



A A 

. . 35.5 35.6 . . 52.6 …20 52.9 10.10 …20 30.18 50.18 …20 50.19 .

. . 36.5 36.6 . . 53.6 53.9 11.10 31.18 51.18 51.19 .

. . . . .

. . 37.5 37.6 . . 54.6 54.9 12.10 32.18 52.18 52.19 .

. . 38.5 38.6 . . 55.6 55.9 13.10 33.18 53.18 53.19 .

. . 38.5 38.6 . . 55.6 55.9 13.10 33.18 53.18 53.19 .

. . 39.5 39.6 . . 56.6 56.9 15.10 35.18 55.18 55.19 .

. . 40.5 40.6 . . 57.6 57.9 16.10 36.18 56.18 56.19 .

. . 43.5 …20 43.6 . . 00.7 00.10 20.10 40.18 00.19 00.20 20.20

. . 47.5 47.6 . . 04.7 04.10 24.10 44.18 04.19 04.20 22.20

. . 49.5 49.6 . . 06.7 06.10 26.10 46.18 06.19 06.20 24.20

. . 50.5 50.6 . . 07.7 07.10 27.10 47.18 07.19 07.20 25.20

. . 53.5 53.6 . . 10.7 10.10 30.10 50.18 10.19 10.20 27.20

. . 54.5 54.6 . . 11.7 11.10 31.10 51.18 11.19 11.20 28.20

. . . . . . 12.7 12.10 32.10 52.18 12.19 12.20 29.20

. . . . . . 13.7 13.10 33.10 53.18 13.19 13.20 30.20

. . . . . . 14.7 14.10 34.10 54.18 14.19 14.20 31.20

. . . . . . 15.7 15.10 35.10 55.18 15.19 15.20 32.20

. . . . . . 17.7 17.10 37.10 57.18 17.19 17.20 34.20

. . . . . . 18.7 18.10 38.10 58.18 18.19 18.20 35.20

. . . . . . 19.7 19.10 39.10 59.18 19.19 19.20 36.20

. . . . . . 20.7 20.10 40.10 00.19 20.19 20.20 37.20

. 22.5 . . 02.6 …20 02.7 22.7 22.10 42.10 02.19 22.19 22.20 43.20

. 23.5 . . 03.6 03.7 23.7 23.10 43.10 03.19 23.19 23.20 44.20

. 24.5 . . 04.6 04.7 24.7 24.10 44.10 04.19 24.19 24.20 45.20

. 25.5 . . 05.6 05.7 25.7 25.10 45.10 05.19 25.19 25.20 46.20

. 26.5 . . 06.6 06.7 26.7 26.10 46.10 06.19 26.19 26.20 47.20

. 27.5 . . 07.6 07.7 27.7 27.10 47.10 07.19 27.19 27.20 48.20

. 28.5 . . 08.6 08.7 28.7 28.10 48.10 08.19 28.19 28.20 49.20

. 29.5 . . 09.6 09.7 29.7 29.10 49.10 09.19 29.19 29.20 50.20

. 30.5 . . 10.6 10.7 30.7 30.10 50.10 10.19 30.19 30.20 50.20

. 31.5 . . 11.6 11.7 31.7 31.10 51.10 11.19 31.19 31.20 51.20

. 32.5 . . 12.6 12.7 32.7 32.10 52.10 12.19 32.19 32.20 51.20

. 33.5 . . 13.6 13.7 33.7 33.10 53.10 13.19 33.19 33.20 52.20

. 34.5 . . 14.6 14.7 34.7 34.10 54.10 14.19 34.19 34.20 53.20

. 35.5 . . 15.6 15.7 35.7 35.10 55.10 15.19 35.19 35.20 54.20

. . . 36.19 36.20 55.20

. . . 37.19 37.20 56.20

. . . 39.19 39.20 58.20

. . . 41.19 41.20 59.20

. . . 42.19 42.20 01.21
37.4 37.5 . . 17.6 17.7 37.7 37.10 57.10 17.19 43.19 43.20 02.21
38.4 38.5 . . 18.6 18.7 38.7 38.10 58.10 18.19 44.19 44.20 03.21

0b 694 Samstag

abKüsselstr.
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung
Alter Tornow
Templiner Eck
Templiner Eck
Templiner Str.
Finkenweg
S Hauptbahnhof
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.
Kreuzstr.
Plantagenstr.
Fontanestr.
Freiligrathstr.
Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsdorfer Brücke
Steinstücken
Am Gehölz
In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke
Jagdhausstr.
Chopinstr.
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.

anStern-Center/Gerlachstr.

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbrücke



A A A A A 
32.20 32.21 . . 27.22 27.23 . . . . . .
33.20 33.21 . . 28.22 28.23 . . . . . .

. . . . . . . .
34.20 34.21 . . 29.22 29.23 . . . . . .
35.20 35.21 . . 30.22 30.23 . . . . . .
35.20 35.21 . . 30.22 30.23 . . . . . .
36.20 36.21 . . 31.22 31.23 . . . . . .
37.20 37.21 . . 32.22 32.23 . . . . . .
40.20 …20 40.21 55.21 15.22 35.22 …20 35.23 …20 55.0 . . . . .
42.20 42.21 57.21 17.22 37.22 37.23 57.0 . . . . .
44.20 44.21 59.21 19.22 39.22 39.23 59.0 . . . . .
45.20 45.21 00.22 20.22 40.22 40.23 00.1 . . . . .
47.20 47.21 02.22 22.22 42.22 42.23 02.1 . . . . .
48.20 48.21 03.22 23.22 43.22 43.23 03.1 . . . . .
49.20 49.21 . . . . . . . . . .
50.20 50.21 . . . . . . . . . .
51.20 51.21 . . . . . . . . . .
52.20 52.21 . . . . . . . . . .
54.20 54.21 . . . . . . . . . .
55.20 55.21 . . . . . . . . . .
56.20 56.21 . . . . . . . . . .
57.20 57.21 . . . . . . . . . .
03.21 03.22 . . . . . 23.22 43.22 …20 43.0 03.1 23.1
04.21 04.22 . . . . . 24.22 44.22 44.0 04.1 24.1
05.21 05.22 . . . . . 25.22 45.22 45.0 05.1 25.1
06.21 06.22 . . . . . 26.22 46.22 46.0 06.1 26.1
07.21 07.22 . . . . . 27.22 47.22 47.0 07.1 27.1
08.21 08.22 . . . . . 28.22 48.22 48.0 08.1 28.1
09.21 09.22 . . . . . 29.22 49.22 49.0 09.1 29.1
10.21 10.22 . . . . . 30.22 50.22 50.0 10.1 30.1
10.21 10.22 . . . . . 30.22 50.22 50.0 10.1 30.1
11.21 11.22 . . . . . 31.22 51.22 51.0 11.1 31.1
11.21 11.22 . . . . . 31.22 51.22 51.0 11.1 31.1
12.21 12.22 . . . . . 32.22 52.22 52.0 12.1 32.1
13.21 13.22 . . . . . 33.22 53.22 53.0 13.1 33.1
14.21 14.22 . . . . . 34.22 54.22 54.0 14.1 34.1
15.21 15.22 . . . . . 35.22 55.22 55.0 15.1 35.1
16.21 16.22 . . . . . 36.22 56.22 56.0 16.1 36.1
18.21 18.22 . . . . . 38.22 58.22 58.0 18.1 38.1
19.21 19.22 . . . . . 39.22 59.22 59.0 19.1 39.1
21.21 21.22 . . . . . 41.22 01.23 01.1 21.1 41.1
22.21 22.22 . . . . . . 02.23 …60 02.1 . .
23.21 23.22 . . . . . . 03.23 03.1 . .

0b 694 Samstag

abKüsselstr.
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung
Alter Tornow
Templiner Eck
Templiner Eck
Templiner Str.
Finkenweg
S Hauptbahnhof
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.
Kreuzstr.
Plantagenstr.
Fontanestr.
Freiligrathstr.
Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsdorfer Brücke
Steinstücken
Am Gehölz
In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke
Jagdhausstr.
Chopinstr.
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.

anStern-Center/Gerlachstr.

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbrücke



A A A 
55.6 55.7 …20 55.8 . . 12.9 32.9 52.9 10.10 …20 30.18 50.18 …20 50.19 .
56.6 56.7 56.8 . . 13.9 33.9 53.9 11.10 31.18 51.18 51.19 .

. . .
57.6 57.7 57.8 . . 14.9 34.9 54.9 12.10 32.18 52.18 52.19 .
58.6 58.7 58.8 . . 15.9 35.9 55.9 13.10 33.18 53.18 53.19 .
58.6 58.7 58.8 . . 15.9 35.9 55.9 13.10 33.18 53.18 53.19 .
59.6 59.7 59.8 . . 16.9 36.9 56.9 15.10 35.18 55.18 55.19 .
00.7 00.8 00.9 . . 17.9 37.9 57.9 16.10 36.18 56.18 56.19 .
03.7 …20 03.8 03.9 . . 20.9 40.9 00.10 20.10 40.18 00.19 00.20 20.20
07.7 07.8 07.9 . . 24.9 44.9 04.10 24.10 44.18 04.19 04.20 22.20
09.7 09.8 09.9 . . 26.9 46.9 06.10 26.10 46.18 06.19 06.20 24.20
10.7 10.8 10.9 . . 27.9 47.9 07.10 27.10 47.18 07.19 07.20 25.20
13.7 13.8 13.9 . . 30.9 50.9 10.10 30.10 50.18 10.19 10.20 27.20
14.7 14.8 14.9 . . 31.9 51.9 11.10 31.10 51.18 11.19 11.20 28.20

. . . . . 32.9 52.9 12.10 32.10 52.18 12.19 12.20 29.20

. . . . . 33.9 53.9 13.10 33.10 53.18 13.19 13.20 30.20

. . . . . 34.9 54.9 14.10 34.10 54.18 14.19 14.20 31.20

. . . . . 35.9 55.9 15.10 35.10 55.18 15.19 15.20 32.20

. . . . . 37.9 57.9 17.10 37.10 57.18 17.19 17.20 34.20

. . . . . 38.9 58.9 18.10 38.10 58.18 18.19 18.20 35.20

. . . . . 39.9 59.9 19.10 39.10 59.18 19.19 19.20 36.20

. . . . . 40.9 00.10 20.10 40.10 00.19 20.19 20.20 37.20

. . . 22.7 …20 22.9 42.9 02.10 22.10 42.10 02.19 22.19 22.20 43.20

. . . 23.7 23.9 43.9 03.10 23.10 43.10 03.19 23.19 23.20 44.20

. . . 24.7 24.9 44.9 04.10 24.10 44.10 04.19 24.19 24.20 45.20

. . . 25.7 25.9 45.9 05.10 25.10 45.10 05.19 25.19 25.20 46.20

. . . 26.7 26.9 46.9 06.10 26.10 46.10 06.19 26.19 26.20 47.20

. . . 27.7 27.9 47.9 07.10 27.10 47.10 07.19 27.19 27.20 48.20

. . . 28.7 28.9 48.9 08.10 28.10 48.10 08.19 28.19 28.20 49.20

. . . 29.7 29.9 49.9 09.10 29.10 49.10 09.19 29.19 29.20 50.20

. . . 30.7 30.9 50.9 10.10 30.10 50.10 10.19 30.19 30.20 50.20

. . . 31.7 31.9 51.9 11.10 31.10 51.10 11.19 31.19 31.20 51.20

. . . 32.7 32.9 52.9 12.10 32.10 52.10 12.19 32.19 32.20 51.20

. . . 33.7 33.9 53.9 13.10 33.10 53.10 13.19 33.19 33.20 52.20

. . . 34.7 34.9 54.9 14.10 34.10 54.10 14.19 34.19 34.20 53.20

. . . 35.7 35.9 55.9 15.10 35.10 55.10 15.19 35.19 35.20 54.20

. . . 36.19 36.20 55.20

. . . 37.19 37.20 56.20

. . . 39.19 39.20 58.20

. . . 41.19 41.20 59.20

. . . 42.19 42.20 01.21

. . . 37.7 37.9 57.9 17.10 37.10 57.10 17.19 43.19 43.20 02.21

. . . 38.7 38.9 58.9 18.10 38.10 58.10 18.19 44.19 44.20 03.21

0b 694 Sonntag

abKüsselstr.
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung
Alter Tornow
Templiner Eck
Templiner Eck
Templiner Str.
Finkenweg
S Hauptbahnhof
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.
Kreuzstr.
Plantagenstr.
Fontanestr.
Freiligrathstr.
Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsdorfer Brücke
Steinstücken
Am Gehölz
In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke
Jagdhausstr.
Chopinstr.
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.

anStern-Center/Gerlachstr.

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbrücke



A A A A A A 
32.20 . . 32.21 . . 27.22 27.23 . . . . . . .
33.20 . . 33.21 . . 28.22 28.23 . . . . . . .

. . . . . . . . . . .
34.20 . . 34.21 . . 29.22 29.23 . . . . . . .
35.20 . . 35.21 . . 30.22 30.23 . . . . . . .
35.20 . . 35.21 . . 30.22 30.23 . . . . . . .
36.20 . . 36.21 . . 31.22 31.23 . . . . . . .
37.20 . . 37.21 . . 32.22 32.23 . . . . . . .
40.20 00.21 20.21 40.21 55.21 15.22 35.22 …20 35.23 55.23 …20 55.0 . . . . .
42.20 02.21 22.21 42.21 57.21 17.22 37.22 37.23 57.23 57.0 . . . . .
44.20 04.21 24.21 44.21 59.21 19.22 39.22 39.23 59.23 59.0 . . . . .
45.20 05.21 25.21 45.21 00.22 20.22 40.22 40.23 00.0 00.1 . . . . .
47.20 07.21 27.21 47.21 02.22 22.22 42.22 42.23 02.0 02.1 . . . . .
48.20 08.21 28.21 48.21 03.22 23.22 43.22 43.23 03.0 03.1 . . . . .
49.20 09.21 29.21 49.21 . . . . . . . . . . .
50.20 10.21 30.21 50.21 . . . . . . . . . . .
51.20 11.21 31.21 51.21 . . . . . . . . . . .
52.20 12.21 32.21 52.21 . . . . . . . . . . .
54.20 14.21 34.21 54.21 . . . . . . . . . . .
55.20 15.21 35.21 55.21 . . . . . . . . . . .
56.20 16.21 36.21 56.21 . . . . . . . . . . .
57.20 17.21 37.21 57.21 . . . . . . . . . . .
03.21 23.21 43.21 03.22 . . . . . . 23.22 43.22 …20 43.0 03.1 23.1
04.21 24.21 44.21 04.22 . . . . . . 24.22 44.22 44.0 04.1 24.1
05.21 25.21 45.21 05.22 . . . . . . 25.22 45.22 45.0 05.1 25.1
06.21 26.21 46.21 06.22 . . . . . . 26.22 46.22 46.0 06.1 26.1
07.21 27.21 47.21 07.22 . . . . . . 27.22 47.22 47.0 07.1 27.1
08.21 28.21 48.21 08.22 . . . . . . 28.22 48.22 48.0 08.1 28.1
09.21 29.21 49.21 09.22 . . . . . . 29.22 49.22 49.0 09.1 29.1
10.21 30.21 50.21 10.22 . . . . . . 30.22 50.22 50.0 10.1 30.1
10.21 30.21 50.21 10.22 . . . . . . 30.22 50.22 50.0 10.1 30.1
11.21 31.21 51.21 11.22 . . . . . . 31.22 51.22 51.0 11.1 31.1
11.21 31.21 51.21 11.22 . . . . . . 31.22 51.22 51.0 11.1 31.1
12.21 32.21 52.21 12.22 . . . . . . 32.22 52.22 52.0 12.1 32.1
13.21 33.21 53.21 13.22 . . . . . . 33.22 53.22 53.0 13.1 33.1
14.21 34.21 54.21 14.22 . . . . . . 34.22 54.22 54.0 14.1 34.1
15.21 35.21 55.21 15.22 . . . . . . 35.22 55.22 55.0 15.1 35.1
16.21 36.21 56.21 16.22 . . . . . . 36.22 56.22 56.0 16.1 36.1
18.21 38.21 58.21 18.22 . . . . . . 38.22 58.22 58.0 18.1 38.1
19.21 39.21 59.21 19.22 . . . . . . 39.22 59.22 59.0 19.1 39.1
21.21 41.21 01.22 21.22 . . . . . . 41.22 01.23 01.1 21.1 41.1
22.21 42.21 02.22 22.22 . . . . . . . 02.23 …60 02.1 . .
23.21 43.21 03.22 23.22 . . . . . . . 03.23 03.1 . .

0b 694 Sonntag

abKüsselstr.
Tornowstr.
Hoffbauer-Stiftung
Alter Tornow
Templiner Eck
Templiner Eck
Templiner Str.
Finkenweg
S Hauptbahnhof
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Alt Nowawes
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Spindelstr.
Kreuzstr.
Plantagenstr.
Fontanestr.
Freiligrathstr.
Otto-Erich-Str.
Hiroshima-Nagasaki-Platz
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsdorfer Brücke
Steinstücken
Am Gehölz
In der Aue
Hubertusdamm/Steinstr.
Stadtwerke
Jagdhausstr.
Chopinstr.
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Lilienthalstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.
Otto-Hahn-Ring
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Konrad-Wolf-Allee/Sternstr.
Gerlachstr.

anStern-Center/Gerlachstr.

A ab Rathaus Babelsberg weiter als Linie 693 in Richtung Bhf Rehbrücke



0b 694
b 694ViP �

Drewitz, Stern-Center > Hermannswerder, Küsselstr.

Verkehrshinweise 99 99 
B 99 B 99 

. . 23.4 43.4 03.5 23.5 42.5 02.6 22.6 . 42.6 . . 02.7 . 22.7 …20 22.8

. . 26.4 46.4 06.5 26.5 45.5 05.6 25.6 . 45.6 . . 05.7 . 25.7 25.8

. . 27.4 47.4 07.5 27.5 46.5 06.6 26.6 . 46.6 . . 06.7 . 26.7 26.8
48.3 08.4 28.4 48.4 08.5 28.5 47.5 07.6 27.6 . 47.6 . . 07.7 . 27.7 27.8
49.3 09.4 29.4 49.4 09.5 29.5 48.5 08.6 28.6 . 48.6 . . 08.7 . 28.7 28.8
50.3 10.4 30.4 50.4 10.5 30.5 49.5 09.6 29.6 . 49.6 . . 09.7 . 29.7 29.8
51.3 11.4 31.4 51.4 11.5 31.5 50.5 10.6 30.6 . 50.6 . . 10.7 . 30.7 30.8
52.3 12.4 32.4 52.4 12.5 32.5 51.5 11.6 31.6 . 51.6 . . 11.7 . 31.7 31.8
53.3 13.4 33.4 53.4 13.5 33.5 53.5 13.6 33.6 . 53.6 . . 13.7 . 33.7 33.8
54.3 14.4 34.4 54.4 14.5 34.5 54.5 14.6 34.6 . 54.6 . . 14.7 . 34.7 34.8
55.3 15.4 35.4 55.4 15.5 35.5 55.5 15.6 35.6 . 55.6 . . 15.7 . 35.7 35.8
56.3 16.4 36.4 56.4 16.5 36.5 56.5 16.6 36.6 . 56.6 . . 16.7 . 36.7 36.8
57.3 17.4 37.4 57.4 17.5 37.5 57.5 17.6 37.6 . 57.6 . . 17.7 . 37.7 37.8
58.3 18.4 38.4 58.4 18.5 38.5 58.5 18.6 38.6 . 58.6 . . 18.7 . 38.7 38.8
59.3 19.4 39.4 59.4 19.5 39.5 59.5 19.6 39.6 . 59.6 . . 19.7 . 39.7 39.8
00.4 20.4 40.4 00.5 20.5 40.5 00.6 20.6 40.6 . 00.7 . . 20.7 . 40.7 40.8

22.4 . . . .
02.4 . 42.4 02.5 22.5 42.5 02.6 22.6 42.6 . 02.7 . . 22.7 . 42.7 42.8
04.4 . 44.4 04.5 24.5 44.5 04.6 24.6 44.6 . 04.7 . . 24.7 . 44.7 44.8
04.4 . 44.4 04.5 24.5 44.5 04.6 24.6 44.6 . 04.7 . . 25.7 . 45.7 45.8
05.4 . 45.4 05.5 25.5 45.5 05.6 25.6 45.6 . 05.7 . . 26.7 . 46.7 46.8
06.4 . 46.4 06.5 26.5 46.5 06.6 26.6 46.6 . 06.7 . . 27.7 . 47.7 47.8
07.4 . 47.4 07.5 27.5 47.5 07.6 27.6 47.6 . 07.7 . . 28.7 . 48.7 48.8
09.4 . 49.4 09.5 29.5 49.5 09.6 29.6 49.6 . 09.7 . . 30.7 . 50.7 50.8
10.4 . 50.4 10.5 30.5 50.5 10.6 30.6 50.6 . 10.7 . . 31.7 . 51.7 51.8
11.4 . 51.4 11.5 31.5 51.5 11.6 31.6 51.6 . 11.7 . . 32.7 . 52.7 52.8
12.4 . 52.4 12.5 32.5 52.5 12.6 32.6 52.6 05.7 12.7 . 25.7 33.7 . 53.7 53.8

. . 53.4 13.5 33.5 53.5 13.6 33.6 53.6 06.7 13.7 . 26.7 34.7 . 54.7 54.8

. . 56.4 16.5 36.5 56.5 16.6 36.6 56.6 09.7 16.7 . 29.7 37.7 . 57.7 57.8

. . 57.4 17.5 37.5 57.5 17.6 37.6 57.6 10.7 17.7 . 30.7 38.7 . 58.7 58.8

. . 59.4 19.5 39.5 59.5 19.6 39.6 59.6 12.7 19.7 . 32.7 40.7 . 00.8 00.9

. . 01.5 21.5 41.5 01.6 21.6 41.6 01.7 14.7 21.7 . 34.7 42.7 . 02.8 02.9

. . 03.5 23.5 43.5 03.6 23.6 43.6 03.7 16.7 23.7 32.7 36.7 44.7 53.7 04.8 04.9

. . . 26.5 46.5 06.6 26.6 46.6 06.7 19.7 26.7 35.7 39.7 47.7 56.7 07.8 07.9

. . . 26.5 46.5 06.6 26.6 46.6 06.7 19.7 26.7 35.7 39.7 47.7 56.7 07.8 07.9

. . . 28.5 48.5 08.6 28.6 48.6 08.7 21.7 28.7 37.7 41.7 49.7 58.7 09.8 09.9

. . . 29.5 49.5 09.6 29.6 49.6 09.7 22.7 29.7 38.7 42.7 50.7 59.7 10.8 10.9

. . . 31.5 51.5 11.6 31.6 51.6 11.7 24.7 31.7 40.7 44.7 52.7 01.8 12.8 12.9

. . . 32.5 52.5 12.6 32.6 52.6 12.7 . 32.7 . . 53.7 . 13.8 13.9

. . . 33.5 53.5 13.6 33.6 53.6 13.7 . 33.7 . . 54.7 . 14.8 14.9

0b 694 Montag - Freitag

abStern-Center/Gerlachstr.
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.
Jagdhausstr.
Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.
In der Aue
Am Gehölz
Steinstücken
Stahnsdorfer Brücke
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
S Griebnitzsee Bhf/Süd
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.
Freiligrathstr.
Fontanestr.
Plantagenstr.
Kreuzstr.
Spindelstr.
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Brücke
S Hauptbahnhof
Finkenweg
Templiner Str.
Templiner Eck
Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

anKüsselstr.

99 nur an Schultagen
B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbrücke



42.8 …20 02.14 22.14 …20 22.16 42.16 …20 22.19 44.19 04.20 24.20 44.20 04.21 24.21 44.21 04.22 24.22
45.8 05.14 25.14 25.16 45.16 25.19 47.19 07.20 27.20 47.20 07.21 27.21 47.21 07.22 27.22
46.8 06.14 26.14 26.16 46.16 26.19 48.19 08.20 28.20 48.20 08.21 28.21 48.21 08.22 28.22
47.8 07.14 27.14 27.16 47.16 27.19 49.19 09.20 29.20 49.20 09.21 29.21 49.21 09.22 29.22
48.8 08.14 28.14 28.16 48.16 28.19 50.19 10.20 30.20 50.20 10.21 30.21 50.21 10.22 30.22
49.8 09.14 29.14 29.16 49.16 29.19 51.19 11.20 31.20 51.20 11.21 31.21 51.21 11.22 31.22
50.8 10.14 30.14 30.16 50.16 30.19 52.19 12.20 32.20 52.20 12.21 32.21 52.21 12.22 32.22
51.8 11.14 31.14 31.16 51.16 31.19 53.19 13.20 33.20 53.20 13.21 33.21 53.21 13.22 33.22
53.8 13.14 33.14 33.16 53.16 33.19 54.19 14.20 34.20 54.20 14.21 34.21 54.21 14.22 34.22
54.8 14.14 34.14 34.16 54.16 34.19 54.19 14.20 34.20 54.20 14.21 34.21 54.21 14.22 34.22
55.8 15.14 35.14 35.16 55.16 35.19 55.19 15.20 35.20 55.20 15.21 35.21 55.21 15.22 35.22
56.8 16.14 36.14 36.16 56.16 36.19 56.19 16.20 36.20 56.20 16.21 36.21 56.21 16.22 36.22
57.8 17.14 37.14 37.16 57.16 37.19 57.19 17.20 37.20 57.20 17.21 37.21 57.21 17.22 37.22
58.8 18.14 38.14 38.16 58.16 38.19 58.19 18.20 38.20 58.20 18.21 38.21 58.21 18.22 38.22
59.8 19.14 39.14 39.16 59.16 39.19 58.19 18.20 38.20 58.20 18.21 38.21 58.21 18.22 38.22
00.9 20.14 40.14 40.16 00.17 40.19 59.19 19.20 39.20 59.20 19.21 39.21 59.21 19.22 39.22

01.22 21.22 41.22
02.9 22.14 42.14 42.16 02.17 42.19 01.20 21.20 41.20 01.21 21.21 41.21 . . .
04.9 24.14 44.14 44.16 04.17 44.19 03.20 23.20 43.20 03.21 23.21 43.21 . . .
04.9 24.14 45.14 45.16 04.17 44.19 03.20 23.20 43.20 03.21 23.21 43.21 . . .
05.9 25.14 46.14 46.16 05.17 45.19 04.20 24.20 44.20 04.21 24.21 44.21 . . .
06.9 26.14 47.14 47.16 06.17 46.19 05.20 25.20 45.20 05.21 25.21 45.21 . . .
07.9 27.14 48.14 48.16 07.17 47.19 06.20 26.20 46.20 06.21 26.21 46.21 . . .
09.9 29.14 50.14 50.16 09.17 49.19 08.20 28.20 48.20 08.21 28.21 48.21 . . .
10.9 30.14 51.14 51.16 10.17 50.19 09.20 29.20 49.20 09.21 29.21 49.21 . . .
11.9 31.14 52.14 52.16 11.17 51.19 10.20 30.20 50.20 10.21 30.21 50.21 . . .
12.9 32.14 53.14 53.16 12.17 52.19 10.20 30.20 50.20 10.21 30.21 50.21 . . .
13.9 33.14 54.14 54.16 13.17 53.19 11.20 31.20 51.20 11.21 31.21 51.21 . . .
16.9 36.14 57.14 57.16 16.17 56.19 13.20 33.20 53.20 13.21 33.21 53.21 . . .
17.9 37.14 58.14 58.16 17.17 57.19 14.20 34.20 54.20 14.21 34.21 54.21 . . .
19.9 39.14 00.15 00.17 19.17 59.19 15.20 35.20 55.20 15.21 35.21 55.21 . . .
21.9 41.14 02.15 02.17 21.17 01.20 16.20 36.20 56.20 16.21 36.21 56.21 . . .
23.9 43.14 04.15 04.17 23.17 03.20 18.20 38.20 58.20 18.21 38.21 58.21 . . .
26.9 46.14 07.15 07.17 26.17 06.20 . . 01.21 . . 01.22 . . .
26.9 46.14 07.15 07.17 26.17 06.20 . . 01.21 . . 01.22 . . .
28.9 48.14 09.15 09.17 28.17 08.20 . . 03.21 . . 03.22 . . .
29.9 49.14 10.15 10.17 29.17 09.20 . . 04.21 . . 04.22 . . .
31.9 51.14 12.15 12.17 31.17 11.20 . . 06.21 . . 06.22 . . .
32.9 52.14 13.15 13.17 32.17 12.20 . . 07.21 . . 07.22 . . .
33.9 53.14 14.15 14.17 33.17 13.20 . . 08.21 . . 08.22 . . .

0b 694 Montag - Freitag

abStern-Center/Gerlachstr.
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.
Jagdhausstr.
Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.
In der Aue
Am Gehölz
Steinstücken
Stahnsdorfer Brücke
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
S Griebnitzsee Bhf/Süd
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.
Freiligrathstr.
Fontanestr.
Plantagenstr.
Kreuzstr.
Spindelstr.
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Brücke
S Hauptbahnhof
Finkenweg
Templiner Str.
Templiner Eck
Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

anKüsselstr.



B B B B 

. 04.23 …60 04.1 . . . .

. 07.23 07.1 . . . .

. 08.23 08.1 . . . .
49.22 09.23 …20 09.1 . . . .
50.22 10.23 10.1 . . . .
51.22 11.23 11.1 . . . .
52.22 12.23 12.1 . . . .
53.22 13.23 13.1 . . . .
54.22 14.23 14.1 . . . .
54.22 14.23 14.1 . . . .
55.22 15.23 15.1 . . . .
56.22 16.23 16.1 . . . .
57.22 17.23 17.1 . . . .
58.22 18.23 18.1 . . . .
58.22 18.23 18.1 . . . .
59.22 19.23 19.1 . . . .
01.23 21.23 21.1 . . . .
. . . . . . .
. . . . . . .
. . . . . . .
. . . . . . .
. . . . . . .
. . . . . . .
. . . . . . .
. . . . . . .
. . . . . . .
. . . 03.22 23.22 43.22 …20 43.0

. . . 04.22 24.22 44.22 44.0

. . . 06.22 26.22 46.22 46.0

. . . 07.22 27.22 47.22 47.0

. . . 08.22 28.22 48.22 48.0

. . . 09.22 29.22 49.22 49.0

. . . 11.22 31.22 51.22 51.0

. . . . . 54.22 .

. . . . . 54.22 .

. . . . . 56.22 .

. . . . . 57.22 .

. . . . . 59.22 .

. . . . . 00.23 .

. . . . . 01.23 .

0b 694 Montag - Freitag

abStern-Center/Gerlachstr.
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.
Jagdhausstr.
Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.
In der Aue
Am Gehölz
Steinstücken
Stahnsdorfer Brücke
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
S Griebnitzsee Bhf/Süd
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.
Freiligrathstr.
Fontanestr.
Plantagenstr.
Kreuzstr.
Spindelstr.
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Brücke
S Hauptbahnhof
Finkenweg
Templiner Str.
Templiner Eck
Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

anKüsselstr.

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbrücke



B B B 
43.4 43.5 …20 43.6 . . . . 03.7 …20 43.9 02.10 …20 22.19 44.19 04.20 24.20
46.4 46.5 46.6 . . . . 06.7 46.9 05.10 25.19 47.19 07.20 27.20
47.4 47.5 47.6 . . . . 07.7 47.9 06.10 26.19 48.19 08.20 28.20
48.4 48.5 48.6 . . . . 08.7 48.9 07.10 27.19 49.19 09.20 29.20
49.4 49.5 49.6 . . . . 09.7 49.9 08.10 28.19 50.19 10.20 30.20
50.4 50.5 50.6 . . . . 10.7 50.9 09.10 29.19 51.19 11.20 31.20
51.4 51.5 51.6 . . . . 11.7 51.9 10.10 30.19 52.19 12.20 32.20
52.4 52.5 52.6 . . . . 12.7 52.9 11.10 31.19 53.19 13.20 33.20
53.4 53.5 53.6 . . . . 13.7 53.9 13.10 33.19 54.19 14.20 34.20
54.4 54.5 54.6 . . . . 14.7 54.9 14.10 34.19 54.19 14.20 34.20
55.4 55.5 55.6 . . . . 15.7 55.9 15.10 35.19 55.19 15.20 35.20
56.4 56.5 56.6 . . . . 16.7 56.9 16.10 36.19 56.19 16.20 36.20
57.4 57.5 57.6 . . . . 17.7 57.9 17.10 37.19 57.19 17.20 37.20
58.4 58.5 58.6 . . . . 18.7 58.9 18.10 38.19 58.19 18.20 38.20
59.4 59.5 59.6 . . . . 19.7 59.9 19.10 39.19 58.19 18.20 38.20
00.5 00.6 00.7 . . . . 20.7 00.10 20.10 40.19 59.19 19.20 39.20
02.5 02.6 02.7 . . . .
. . . . . . . 22.7 02.10 22.10 42.19 01.20 21.20 41.20

. . . . . . . 24.7 04.10 24.10 44.19 03.20 23.20 43.20

. . . . . . . 24.7 04.10 24.10 44.19 03.20 23.20 43.20

. . . . . . . 25.7 05.10 25.10 45.19 04.20 24.20 44.20

. . . . . . . 26.7 06.10 26.10 46.19 05.20 25.20 45.20

. . . . . . . 27.7 07.10 27.10 47.19 06.20 26.20 46.20

. . . . . . . 29.7 09.10 29.10 49.19 08.20 28.20 48.20

. . . . . . . 30.7 10.10 30.10 50.19 09.20 29.20 49.20

. . . . . . . 31.7 11.10 31.10 51.19 10.20 30.20 50.20

. . . . 32.5 52.5 …20 12.7 32.7 12.10 32.10 52.19 10.20 30.20 50.20

. . . . 33.5 53.5 13.7 33.7 13.10 33.10 53.19 11.20 31.20 51.20

. . . . 36.5 56.5 16.7 36.7 16.10 36.10 56.19 13.20 33.20 53.20

. . . . 37.5 57.5 17.7 37.7 17.10 37.10 57.19 14.20 34.20 54.20

. . . . 39.5 59.5 19.7 39.7 19.10 39.10 59.19 15.20 35.20 55.20

. . . . 41.5 01.6 21.7 41.7 21.10 41.10 01.20 16.20 36.20 56.20

. . . 03.5 43.5 03.6 23.7 43.7 23.10 43.10 03.20 18.20 38.20 58.20

. . . 06.5 . 06.6 26.7 46.7 26.10 46.10 06.20 . . 01.21

. . . 06.5 . 06.6 26.7 46.7 26.10 46.10 06.20 . . 01.21

. . . 08.5 . 08.6 28.7 48.7 28.10 48.10 08.20 . . 03.21

. . . 09.5 . 09.6 29.7 49.7 29.10 49.10 09.20 . . 04.21

. . . 11.5 . 11.6 31.7 51.7 31.10 51.10 11.20 . . 06.21

. . . 12.5 . 12.6 32.7 52.7 32.10 52.10 12.20 . . 07.21

. . . 13.5 . 13.6 33.7 53.7 33.10 53.10 13.20 . . 08.21

0b 694 Samstag

abStern-Center/Gerlachstr.
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.
Jagdhausstr.
Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.
In der Aue
Am Gehölz
Steinstücken
Stahnsdorfer Brücke
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
S Griebnitzsee Bhf/Süd
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.
Freiligrathstr.
Fontanestr.
Plantagenstr.
Kreuzstr.
Spindelstr.
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Brücke
S Hauptbahnhof
Finkenweg
Templiner Str.
Templiner Eck
Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

anKüsselstr.

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbrücke



B B B B 
44.20 04.21 24.21 44.21 04.22 24.22 . 04.23 …60 04.1 . . . .
47.20 07.21 27.21 47.21 07.22 27.22 . 07.23 07.1 . . . .
48.20 08.21 28.21 48.21 08.22 28.22 . 08.23 08.1 . . . .
49.20 09.21 29.21 49.21 09.22 29.22 49.22 09.23 …20 09.1 . . . .
50.20 10.21 30.21 50.21 10.22 30.22 50.22 10.23 10.1 . . . .
51.20 11.21 31.21 51.21 11.22 31.22 51.22 11.23 11.1 . . . .
52.20 12.21 32.21 52.21 12.22 32.22 52.22 12.23 12.1 . . . .
53.20 13.21 33.21 53.21 13.22 33.22 53.22 13.23 13.1 . . . .
54.20 14.21 34.21 54.21 14.22 34.22 54.22 14.23 14.1 . . . .
54.20 14.21 34.21 54.21 14.22 34.22 54.22 14.23 14.1 . . . .
55.20 15.21 35.21 55.21 15.22 35.22 55.22 15.23 15.1 . . . .
56.20 16.21 36.21 56.21 16.22 36.22 56.22 16.23 16.1 . . . .
57.20 17.21 37.21 57.21 17.22 37.22 57.22 17.23 17.1 . . . .
58.20 18.21 38.21 58.21 18.22 38.22 58.22 18.23 18.1 . . . .
58.20 18.21 38.21 58.21 18.22 38.22 58.22 18.23 18.1 . . . .
59.20 19.21 39.21 59.21 19.22 39.22 59.22 19.23 19.1 . . . .

01.22 21.22 41.22 01.23 21.23 21.1 . . . .
01.21 21.21 41.21 . . . . . . . . . .
03.21 23.21 43.21 . . . . . . . . . .
03.21 23.21 43.21 . . . . . . . . . .
04.21 24.21 44.21 . . . . . . . . . .
05.21 25.21 45.21 . . . . . . . . . .
06.21 26.21 46.21 . . . . . . . . . .
08.21 28.21 48.21 . . . . . . . . . .
09.21 29.21 49.21 . . . . . . . . . .
10.21 30.21 50.21 . . . . . . . . . .
10.21 30.21 50.21 . . . . . . 03.22 23.22 43.22 …20 43.0
11.21 31.21 51.21 . . . . . . 04.22 24.22 44.22 44.0
13.21 33.21 53.21 . . . . . . 06.22 26.22 46.22 46.0
14.21 34.21 54.21 . . . . . . 07.22 27.22 47.22 47.0
15.21 35.21 55.21 . . . . . . 08.22 28.22 48.22 48.0
16.21 36.21 56.21 . . . . . . 09.22 29.22 49.22 49.0
18.21 38.21 58.21 . . . . . . 11.22 31.22 51.22 51.0

. . 01.22 . . . . . . . . 54.22 .
. . 01.22 . . . . . . . . 54.22 .
. . 03.22 . . . . . . . . 56.22 .
. . 04.22 . . . . . . . . 57.22 .
. . 06.22 . . . . . . . . 59.22 .
. . 07.22 . . . . . . . . 00.23 .
. . 08.22 . . . . . . . . 01.23 .

0b 694 Samstag

abStern-Center/Gerlachstr.
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.
Jagdhausstr.
Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.
In der Aue
Am Gehölz
Steinstücken
Stahnsdorfer Brücke
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
S Griebnitzsee Bhf/Süd
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.
Freiligrathstr.
Fontanestr.
Plantagenstr.
Kreuzstr.
Spindelstr.
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Brücke
S Hauptbahnhof
Finkenweg
Templiner Str.
Templiner Eck
Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

anKüsselstr.

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbrücke



B B 

. 43.6 …20 03.9 . . 23.9 43.9 02.10 …20 22.19 44.19 04.20 24.20 44.20 04.21 24.21

. 46.6 06.9 . . 26.9 46.9 05.10 25.19 47.19 07.20 27.20 47.20 07.21 27.21

. 47.6 07.9 . . 27.9 47.9 06.10 26.19 48.19 08.20 28.20 48.20 08.21 28.21

. 48.6 08.9 . . 28.9 48.9 07.10 27.19 49.19 09.20 29.20 49.20 09.21 29.21

. 49.6 09.9 . . 29.9 49.9 08.10 28.19 50.19 10.20 30.20 50.20 10.21 30.21

. 50.6 10.9 . . 30.9 50.9 09.10 29.19 51.19 11.20 31.20 51.20 11.21 31.21

. 51.6 11.9 . . 31.9 51.9 10.10 30.19 52.19 12.20 32.20 52.20 12.21 32.21

. 52.6 12.9 . . 32.9 52.9 11.10 31.19 53.19 13.20 33.20 53.20 13.21 33.21

. 53.6 13.9 . . 33.9 53.9 13.10 33.19 54.19 14.20 34.20 54.20 14.21 34.21

. 54.6 14.9 . . 34.9 54.9 14.10 34.19 54.19 14.20 34.20 54.20 14.21 34.21

. 55.6 15.9 . . 35.9 55.9 15.10 35.19 55.19 15.20 35.20 55.20 15.21 35.21

. 56.6 16.9 . . 36.9 56.9 16.10 36.19 56.19 16.20 36.20 56.20 16.21 36.21

. 57.6 17.9 . . 37.9 57.9 17.10 37.19 57.19 17.20 37.20 57.20 17.21 37.21

. 58.6 18.9 . . 38.9 58.9 18.10 38.19 58.19 18.20 38.20 58.20 18.21 38.21

. 59.6 19.9 . . 39.9 59.9 19.10 39.19 58.19 18.20 38.20 58.20 18.21 38.21

. 00.7 20.9 . . 40.9 00.10 20.10 40.19 59.19 19.20 39.20 59.20 19.21 39.21

. 02.7 22.9 . .

. . . . . 42.9 02.10 22.10 42.19 01.20 21.20 41.20 01.21 21.21 41.21

. . . . . 44.9 04.10 24.10 44.19 03.20 23.20 43.20 03.21 23.21 43.21

. . . . . 44.9 04.10 24.10 44.19 03.20 23.20 43.20 03.21 23.21 43.21

. . . . . 45.9 05.10 25.10 45.19 04.20 24.20 44.20 04.21 24.21 44.21

. . . . . 46.9 06.10 26.10 46.19 05.20 25.20 45.20 05.21 25.21 45.21

. . . . . 47.9 07.10 27.10 47.19 06.20 26.20 46.20 06.21 26.21 46.21

. . . . . 49.9 09.10 29.10 49.19 08.20 28.20 48.20 08.21 28.21 48.21

. . . . . 50.9 10.10 30.10 50.19 09.20 29.20 49.20 09.21 29.21 49.21

. . . . . 51.9 11.10 31.10 51.19 10.20 30.20 50.20 10.21 30.21 50.21

. . . 12.7 …20 32.9 52.9 12.10 32.10 52.19 10.20 30.20 50.20 10.21 30.21 50.21

. . . 13.7 33.9 53.9 13.10 33.10 53.19 11.20 31.20 51.20 11.21 31.21 51.21

. . . 16.7 36.9 56.9 16.10 36.10 56.19 13.20 33.20 53.20 13.21 33.21 53.21

. . . 17.7 37.9 57.9 17.10 37.10 57.19 14.20 34.20 54.20 14.21 34.21 54.21

. . . 19.7 39.9 59.9 19.10 39.10 59.19 15.20 35.20 55.20 15.21 35.21 55.21

. . . 21.7 41.9 01.10 21.10 41.10 01.20 16.20 36.20 56.20 16.21 36.21 56.21
23.6 . . 23.7 43.9 03.10 23.10 43.10 03.20 18.20 38.20 58.20 18.21 38.21 58.21
26.6 . . 26.7 46.9 06.10 26.10 46.10 06.20 . . 01.21 . . 01.22
26.6 . . 26.7 46.9 06.10 26.10 46.10 06.20 . . 01.21 . . 01.22
28.6 . . 28.7 48.9 08.10 28.10 48.10 08.20 . . 03.21 . . 03.22
29.6 . . 29.7 49.9 09.10 29.10 49.10 09.20 . . 04.21 . . 04.22
31.6 . . 31.7 51.9 11.10 31.10 51.10 11.20 . . 06.21 . . 06.22
32.6 . . 32.7 52.9 12.10 32.10 52.10 12.20 . . 07.21 . . 07.22
33.6 . . 33.7 53.9 13.10 33.10 53.10 13.20 . . 08.21 . . 08.22

0b 694 Sonntag

abStern-Center/Gerlachstr.
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.
Jagdhausstr.
Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.
In der Aue
Am Gehölz
Steinstücken
Stahnsdorfer Brücke
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
S Griebnitzsee Bhf/Süd
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.
Freiligrathstr.
Fontanestr.
Plantagenstr.
Kreuzstr.
Spindelstr.
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Brücke
S Hauptbahnhof
Finkenweg
Templiner Str.
Templiner Eck
Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

anKüsselstr.

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbrücke



B B B B B 
44.21 04.22 24.22 . 04.23 …60 04.1 . . . . .
47.21 07.22 27.22 . 07.23 07.1 . . . . .
48.21 08.22 28.22 . 08.23 08.1 . . . . .
49.21 09.22 29.22 49.22 09.23 …20 09.1 . . . . .
50.21 10.22 30.22 50.22 10.23 10.1 . . . . .
51.21 11.22 31.22 51.22 11.23 11.1 . . . . .
52.21 12.22 32.22 52.22 12.23 12.1 . . . . .
53.21 13.22 33.22 53.22 13.23 13.1 . . . . .
54.21 14.22 34.22 54.22 14.23 14.1 . . . . .
54.21 14.22 34.22 54.22 14.23 14.1 . . . . .
55.21 15.22 35.22 55.22 15.23 15.1 . . . . .
56.21 16.22 36.22 56.22 16.23 16.1 . . . . .
57.21 17.22 37.22 57.22 17.23 17.1 . . . . .
58.21 18.22 38.22 58.22 18.23 18.1 . . . . .
58.21 18.22 38.22 58.22 18.23 18.1 . . . . .
59.21 19.22 39.22 59.22 19.23 19.1 . . . . .
01.22 21.22 41.22 01.23 21.23 21.1 . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . .
. . . . . . 03.22 23.22 43.22 03.23 …20 43.0

. . . . . . 04.22 24.22 44.22 04.23 44.0

. . . . . . 06.22 26.22 46.22 06.23 46.0

. . . . . . 07.22 27.22 47.22 07.23 47.0

. . . . . . 08.22 28.22 48.22 08.23 48.0

. . . . . . 09.22 29.22 49.22 09.23 49.0

. . . . . . 11.22 31.22 51.22 11.23 51.0

. . . . . . . . 54.22 . .

. . . . . . . . 54.22 . .

. . . . . . . . 56.22 . .

. . . . . . . . 57.22 . .

. . . . . . . . 59.22 . .

. . . . . . . . 00.23 . .

. . . . . . . . 01.23 . .

0b 694 Sonntag

abStern-Center/Gerlachstr.
Otto-Hahn-Ring
Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Johannes-Kepler-Platz
Neuend. Str./Mend.-Barth.-Str.
Chopinstr.
Jagdhausstr.
Stadtwerke
Hubertusdamm/Steinstr.
In der Aue
Am Gehölz
Steinstücken
Stahnsdorfer Brücke
Rote-Kreuz-Str.
Stahnsd. Str./A.-Bebel-Str.
S Griebnitzsee Bhf/Süd
S Griebnitzsee Bhf/Süd
Hiroshima-Nagasaki-Platz
Otto-Erich-Str.
Freiligrathstr.
Fontanestr.
Plantagenstr.
Kreuzstr.
Spindelstr.
Rathaus Babelsberg
Rathaus Babelsberg
Alt Nowawes
Wiesenstr./Lotte-Pulewka-Str.
Humboldtring/L.-Pulewka-Str.
S Hauptbahnhof/Nord ILB
Lange Brücke
S Hauptbahnhof
Finkenweg
Templiner Str.
Templiner Eck
Alter Tornow
Hoffbauer-Stiftung
Tornowstr.

anKüsselstr.

B bereits als Linie 693 aus Richtung Bhf Rehbrücke


